
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

м. Ірпінь

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

«2021 р.

Про погодження видобування торфу 
на земельних ділянках, що перебувають 
у власності юридичних та фізичних осіб, 
згідно додатку 1

Розглянувши звернення юридичних та фізичних осіб про надання згоди на 
видобування торфу на земельних ділянках, які перебувають у власності відповідно до 
правовстановлюючих документів, враховуючи висновок постійної депутатської комісії із 
земельних відносин, лісових та природоохоронних питань Ірпінської міської ради, 
керуючись ст. 10, 21, 23 Закону України «Про надра», ст. 90, 168 Земельного кодексу 
України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити юридичним та фізичним особам видобування торфу в межах земельних 
ділянок, які перебувають у власності, загальною глибиною розробки до двох метрів, 
з метою використання для власних потреб, згідно додатку 1.

2. Попередити юридичних та фізичних осіб, зазначених в додатку 1, про необхідність 
отримання спеціального дозволу, в разі видобування торфу глибиною понад два 
метри.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та постійну депутатську комісію земельних 
відносин, лісових та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


